
Uchwała Nr VIII/38/2011 
Rady Gminy w Kowali 

z  dnia  11 sierpnia 2011 r 
 

 
W sprawie:  
                      Ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, 
                       o przebiegu wykonania planu finansowego  instytucji kultury, samodzielnego 
                       publicznego zakładu opieki zdrowotnej, o kształtowaniu się wieloletniej  
                       prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego. 
 
 
       Na podstawie  art. 266 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U.  Nr 157, poz. 1240,  z późn. zm.)  Rada Gminy w Kowali  uchwala co następuje: 
                              
                                                                  § 1  
Ustala się iż; 

1. Informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego sporządza się  
w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej w układzie tabelarycznym z 
uwzględnieniem  wielkości planu, wykonania i przedstawienia wielkości 
procentowych realizacji planu dla:  

- dochodów i wydatków budżetu gminy 
- zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
- zadań realizowanych  w drodze umów i porozumień  
- dotacji  dla gminnej instytucji kultury, oraz podmiotów należących i nie 

należących do sektora finansów publicznych  
2. Do informacji z wykonania budżetu dołącza  się: 

- część opisową zawierającą  omówienie wykonania planu ze  szczególnym           
uwzględnieniem  realizacji planu zadań inwestycyjnych 

- informację o stanie  należności i zobowiązań  w tym wymagalnych. 
 
                                               § 2  

 
Ustala się iż;  

- informacje o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 
przedstawiane  przez  

a) samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
b) samorządową instytucję kultury (Biblioteka) 

                       powinny zawierać : 
- część tabelaryczną  
- część opisową zawierającą omówienie planu uwzględniając  stan należności i 

zobowiązań w tym wymagalnych. 
 
                                                § 3  

 
Ustala iż; 
         Informacja o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 
         powinna zawierać:   



1. wieloletnia  prognozę finansową w ujęciu  tabelarycznym, zgodnym z uchwałą rady 
gminy w Kowali w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz część 
opisową uwzględniającą: 

- wartości planowane i wykonane  oraz % wykonania planowanego limitu w 
okresie I półrocza 

- wartości prognozowane w kwocie łącznej  na kolejne lata następujące po roku 
budżetowym objęte  prognozą na dzień 30 czerwca roku budżetowego 

2. wykaz przedsięwzięć uwzględniający:   
- nakłady poniesione przed rokiem budżetowym 
- limity wydatków w roku budżetowym w tym: 

a) limit roczny 
b) wykonanie w I półroczu 
c) % wykonania limitu rocznego  

 
 

                                            §  4  
Traci moc Uchwała  Nr VIII/27/06 z dnia 25 sierpnia 2006 r. Rady Gminy w Kowali w 
sprawie ustalenia zakresu i formy informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze roku 
budżetowego, oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek. 
 
                                                                § 5  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                § 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                      
         Przewodniczący  

Rady Gminy w Kowali 
 
         Arkadiusz Pięta 


